94 

Die XXI Maii anno MDLXVIII = Thomas Dassio etc Dilecto nobis in 
Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parroquialis Loci de Bunyol 
Valentinæ Diocesis salutem in Domino cum Antonis Ferrando Moreno Por-
tugues, et Joanna Lopez Vidua, naturalis Villæ de Fuentes, dicti Loci habi-
tatores uxor quæ fuit Antonii (221v) Martinez Villæ de Fuentes habitatoris 
cupiant etc Ideo etc. Datis Valentiæ etc = Die XXIIII Maii anno Domini 
MDLXVIII Thomas Dassio etc Dilecto nobis in Christo Curam Animarum 
Regenti Ecclesiæ Parroquialis Loci de Alboraig Valentinæ Diocesis salu-
tem in Domino cum Joannes Massot Agricola Loci de Chiva et Maria Pas-
pera Domicella filia Joannis Pesper quondam dicti Loci de Alboraig habita-
toris cupiant etc Ideo etc Datis Valentiæ etc = Die XXVIIII Maii anno 
prædicto = Thomas Dassio etc dilecto nobis in Christo (222) Curam Ani-
marum Regenti Ecclesiæ Parroquialis Loci de Bunyol, salutem in Domino 
cum Baltasar Jafar, Agricola, et Elisavet Duca, domicella filla de Duca 
quordam dicti Loci habitatoris cupiant etc Ideo etc Datis Valentiæ etc = Die 
XXX mensis Junii anno MDLXVIII = Thomas Dassio etc Dilecto nobis in 
Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parroquialis Loci de Bunyol 
Valentinæ Diocesis salutem in Domino cum Dominicum Mimall Agricola, 
(222v) et Hieronima Rufiana filia de Rufia quondam Loci de Bunyol cu-
piant etc Ideo etc Datis Valentia etc = Die XV mensis Septembris anno 
prædicto = Thomas Dassio etc dilecto nobis in Christo Curam Animarum 
Regenti Ecclesia Parroquialis Loci de Macastre dicta Valentinæ Diocesis 
salutem in Domino cum Michael Galip et Maria filia Joannis Sahet, Loci de 
Macastre, et Joannes Marques cum Angela Mazot, dicti loci habitatores 
cupiant etc Ideo etc = Datis Valentiæ etc = Die XXII Octobris anno predic-
to = To(223)mas Dassio etc Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Re-
genti Ecclesiæ Parroquialis Loci de Yatova salutem in Domino cum Petrus 
Saparron et Maria Joya filia Joannis Joya, dicti Loci cupiant etc Ideo etc 
Datis Valentiæ etc = Die XXII Octobris anno pradicto = Thomas Dassio etc 
Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parroquialis 
Loci de Yatova salutem in Domino Joannes Saparron et Hiero(223v)nima, 
Domicella filia Gasparis Casin Loci de Yatova cupiant etc Ideo etc Datis 
Valentiæ etc = Die XVII mensis Novembris anno á Nativitate Dominis 
MDLXVIII = Thomas Dassio etc Dilecto nobis in Christo Curam Anima-
rum Regenti Ecclesiæ Parroquialis Loci de Setaygues Valentinæ Diocesis 
salutem in Domino cum Joannes Ferrer et Francisca Martinez de la Otoz, 
Domicella filia  Francisci Martinez de la Hoz, dicti Loci, habitatores cu-
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piant etc Ideo, Datis Valentiæ etc = Die ii Decembris anno predicto = 
Thomas Dassio etc Dilecto no(224)bis in Christo Curam Animarum Regen-
ti Ecclesiæ Parroquialis Loci de Bunyol salutem in Domino cum Gaspar 
Padet et Hieronima filia de Rohami dicti loci cupiant etc Ideo etc Datis Va-
lentiæ etc = Die XVII mensis Decembris MDLXVIII = Thomas Dassio etc 
Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parroquialis 
Loci de Bunyol Valentinæ Diocesis salutem in Domino cum Franciscus 
Piera et Speransa filia de Metge, dicti (224v) Loci cupiant etc Ideo etc Da-
tis Valentiæ etc = Die XIIII mensis Januaris  anno á Nativitate Domini 
MDLXVIIII = Bernardinus Gomez de Miedes etc Dilecto nobis in Christo 
Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parroquialis Loci de Yatova Valentinæ 
Diocesis salutem in Domino cum Francisco Chupa Agricola Loci de Yato-
va, et Hieronima filia de Suleymane, Loci de Alcazer cupiant etc Ideo etc 
Datis Valentiæ etc = Die XIIII mensis Januaris anno á Nativitate Domini 
MDLXVIIII = Bernardinus Gomez de Miedes etc Dilecto no(225)bis in 
Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parroquialis Loci de Bunyol 
Valentinæ Diocesis salutem in Domino Ludovicus Taraçoni Agricola, et 
Maria Alfaqui filia de Axi, dicti Loci cupiant etx Ideo etc Datis Valentiæ 
etc = Die XXV Januaris anno MDLXVIIII = Bernardinus Gomez de Mie-
des etc Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parro-
quialis Loci de Setayguas Valentinæ Diocesis salutem in Domino (225v) 
cum Bartholomeus Martinez Agricola, et Francis Lopez Domicella filia 
Joannis Lopez, Agricola dicti Loci de Setayguas cupiant etc Ideo etc Datis 
Valentiæ etc = Die XVII Martii anno á Nativitate Domini MDLXVIIII = 
Nos Gomez de Carbajal etc Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Re-
genti Ecclesiæ Parroquialis Loci de Setaygues Valentinæ Diocesis salutem 
in Domino cum Petrus Yacix, et Angela Payoni filia, Petri Payoni noviter 
ad fidem catholicam conversi dicti Loci cupiant etc Ideo etc Datis Valentiæ 
etc = (226) Die XXXI Martis MDLXVIIII = Nos Gomez de Carbajal etc 
Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parroquialis 
Loci de Alborayg Valentinæ Diocesis Salutem in Domino cum Michael 
Çapaton y Maria filia Joannis Yalle, vecini dicti Loci de Alboraig, cupiant 
etc Ideo etc Datis Valentiæ etc = Die XXXI Martii MDLXVIIII = Nos 
Gomez de Carbajal etc Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti 
Ecclesiæ Parroquialis Loci de Macastre, salutem in (226v) Domino. Cum 
Lope Cassini et Catherina filia Joannis Lopillo dicti Loci cupiant etc Ideo 
etc Datis Valentiæ etc Die XVI Maii anno á nativitate domini MDLXVIIII 
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= Nos Gomez de Carbajal etc Dilecto Nobis in Christo Curam Animarum 
Regenti Ecclesiæ Parroquialis Loci de Yatova Valentinæ Diocesis salutem 
in Domino. Cum Joan Perez Salamin, et Speranza Mocha, filla de Joan 
Mocha quondam dicti Loci cupiant etc Ideo etc Datis Valentiæ etc = Die 
IIII mensis Julii anno á Nativitate Domini MDLXVIIII = Nos Gomez de 
Carbajal etc Di(227)lecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Ec-
clesiæ Parroquialis Loci de Buñol Valentinæ Diocesis salutem in Domino. 
Cum Franciscus Mardanig, Agricola, et Joanna Xahallell Domicella filia 
Joannis Xahallell, Agricolæ dicti Loci habitatores cupiant etc Datis Valen-
tiæ etc = Die IIII mensis Julii anno á Nativitate Domini MDLXVIIII = Nos 
Gomez de Carbajal etc Dilecto nobis in Christo Curam Parrochialis Loci de 
Macastre Valentinæ Dio(227v)cesis, salutem in Domino. Cum Michael 
Quindi Agricola; et Maria Tancha Domicella filia Joannis Tancha, Agricola 
dicti Loci habitatores cupiant etc Datis Valentia etc = Die VII mensis Julii 
anno pradicto MDLXVIIII = Nos Gomez de Carbajal etc Dilecto nobis in 
Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parrochialis Loci de Buñoll, 
Valentinæ Diocesis salutem in Domino. Cum Joannes Alaca, et Angela 
Rocha fila de Roig Loci de Buñoll Valentinæ Diocesis cupiant etc Datis 
Valentiæ etc = Die V Augusti MDLXVIIII = Nos Go(228)mez de Carbajal 
etc Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parrochia-
lis Loci de Bunyol Valentinæ Diocesis salutem in Domino. Cum Gabriel 
Lupillo, et Maria Roja, dicti Loci cupiant noviter ad fidem Catholicam 
conversi cupiant etc Ideo etc Datis Valentiæ etc = Die V Augusti 
MDLXVIIII = Nos Gomez de Carbajal etc Dilecto nobis in Christo Curam 
Animarum Regenti Ecclesiæ Parrochialis Loci de Bunyol Valentinæ Dio-
cesis salutem (228v) in Domino. Cum Michael Cardel Agricola, et Hiero-
nima Lanbi, filia Joannis Lanbi, quondam dicti Loci noviter ad fidem Cat-
holicam conversi cupiant etc Idei etc Datis Valentiæ etc = Asi mismo en 
vista de otro Libro registro de las antedichas licencias monendi, et nubendi 
de este Reverendo Tribunal, concedidas en el año mil quinientos setenta 
Certifico: Que en él y entre las que se concedieron y expidieron bajo las 
fechas que se notaran, se hallan registradas las del tenor siguiente = Die 
XVIII mensis Januarii anno á Nati(229)vitate Domini MDLXX = Alfonsus 
Gutierres etc Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ 
Parrochialis Loci de Bunyol, salutem in Domino Cum Hieronimus Samba-
rots, Agricola, et Maria Axti filia de Axti dicti Loci noviter ad fidem Cat-
holicam conversi dicti Loci cupiant etc Ideo etc Datis Valentiæ etc = Die 
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XVIIII Januarii anno á Nativitate Domini MDLXX = Alfonsus Gutierrez 
etc Dilecto nobis in Christo Curam ani(229v)marum Regenti Ecclesiæ Pa-
rrochialis Lici  Setaygues salutem in Domino. Cum Stephanus Munyoz, et 
Benita Temprada, filia Alfonsi Lopez, dicti Loci habitatores cupiant etc 
Ideo etc Datis Valentiæ etc = Die XXV mensis Januarii MDLXX = Alfon-
sus Gutierrez etc. Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Ec-
clesiæ Parrochialis Loci de Yatova Valentinæ Diocesis Salutem in Domino 
Cum Bartholomeus Bendero, Agricola Loci de Llombay, et Maria Carricha 
Domicella filia Michaeli Carricha Loci de Yatova cupiant etc Ideo etc Datis 
Valentiæ etc = (230) Die primo Februarii anno á Nativitate Domini 
MDLXX = Alfonsus Gutierres etc. Dilecto nobis in Christo Curam Anima-
rum Regenti  Parrochialis Loci de Setaygues Valentinæ Diocesis Salutem 
in Domino cum Mathia Tarin et Ursola Corejana Domicella filia Cosmi 
Coreja Agricolæ dicti Loci cupiant etc Ideo etc Datis Valentiæ etc = Die 
XXVII Februarii anno prædicto = Alfonsus Gutierres etc. Dilecto nobis in 
Christo Curam Animarum Regenti Ecclesia Parro(230v)chialis Loci de Ya-
tova Valentinæ Diocesisnsalutem in Domino Cum Hieronimus Xadi, Agri-
cola Loci de Macastre, et Angela Domicella filia Gasparis Carta Loci de 
Yatova Valentinæ Diocesis cupiant ad invicem matrimonialiter copulari 
ideo mandamus vobis quatenus factis prius tribus monitionibus ametis etc. 
Datis Valentiæ etc = Die VIII Aprilis anno á Nativitate Domini MDLXX = 
Alfonsus Gutierres etc Dilecto Nobis in Christo Curam Animarum Regenti 
Ecclesiæ Parrochialis Loci de Setayguas salutem in Domino. Cum 
Bar(231)tholomeus Perez Agricola, et Catharina Garcia Domicella filia An-
toni Garcia quondam dicti Loci de Setaygues cupiant etc Ideo etc. Datis 
Valentiæ etc = Die XXVIIII Maii anno prædicto = Alfonsus Gutierres etc 
Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parrochialis 
Loci de Yatova Valentine Diocesis salutem in Domino. Cum Michael Cuyá 
Agricola, et Maria Ali, filia de Ali dicti Loci cupiant etc Ideo etc. Datis Va-
lentia etc = Die XXVIII Junii anno prædicto = Alfonsus Gutier(231v)rez 
etc. Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Ecclesia Parrochia-
lis Loci de Setaygues Valentinæ Diocesis salutem in Domino. Cum Vin-
centius Muños, et Joanna Zanon, Domicella dicti Loci cupiant etc Ideo etc 
Non obstante impedimento tertii et quarti consanguinitatis gradum quibus 
invicem sunt coniuncti cum per Nos ut Judicem Apostolicum vigore littera-
rum apostholicarum fuerit super eo sub die præsenti dispensatum Datis Va-
lentiæ etc = Die XXVIIII Julii anno prædicto = Alfonsus Gutierrez etc. 
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Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parrochialis 
Loci de (232) Bunyol, salutem in Domino. Cum Joannes Barber Agricola, 
et Maria filia Gasparis Asi dicti Loci habitatores cupiant ad invicem 
matrimonialiter copulari etc Datis Valentiæ etc = Die XVIII Augusti anno 
prædicto = Alfonsus Gutierres etc Dilecto nobis in Christo Curam 
Animarum Regenti Ecclesiæ Parrochialis Loci de Setaygues salutem in 
Domino. Cum Petrus Lopez Agricola, et Isabel Martinez Domicella filia 
Joannes Martinez dicti Loci cupiant etc Ideo etc. Datis Valentiæ etc =  Die 
XXXI men(232v)sis Augusti anno á Nativitate Domini MDLXX = Alfon-
sus Gutierrez etc. Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Ec-
clesiæ Parrochialis Loci de Bunyol, salutem in Domino. Cum Gaspar Bo-
cum, et Maria Cerimilla vidua Loci de Bunyol habitatores cupiant etc Ideo 
etc. Datis Valentia etc = Die XXIII Septembris anno prædicto MDLXX = 
Michael Hieronimus Vich etc. Dilecto nobis in Christo Curam Animarum 
Regenti Ecclesiæ Parrochialis Loci de Setaygues Valentinæ Diocesis salu-
tem in Domino. Cum Dominicus Herrandez Loci de Setaygues habitator, et 
Cathari(233)na Martinez Vidua Villæ de Requena Conquensis Diocesis 
cupiant etc Ideo etc. Datis Valentiæ etc = Die primo mensis Decembris an-
no á Nativitate Domini MDLXX = Josephus Joellan etc Dilecto nobis Cu-
ram Animarum Regenti Ecclesiæ Parrochialis Loci de Bunyol Valentinæ 
Diocesis salutem in Domino. Cum Hieronimus Mochoch, et Hieronima Ro-
talla noviter ad Fidem Chatholicam conversi dicti Loci habitatores cupiant 
etc Ideo etc Non obstante impedimento quar(233v)ti consaguinitatis gradus 
coinvicem sunt conjuncti, cum per Nos ut Judicem Apostolicum fuerit su-
per eo sub die præsenti dispensatum Datis Valentiæ etc = Die IIII Decem-
bris anno á Nativitate Domini MDLXX = Josephus Joellar etc. Dilecto No-
bis in Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parrochialis Loci de Ya-
tova salutem in Domino. Cum Michael Nisti Agricola et Maria Aluix, filia 
Joannis Aluix, Agricola dicti Loci cupiant etc Datis Valentiæ etc. = En la 
propria conformidad en vista de otro Libro Registro de las antedichas Li-
cencias Monendi, et Nubendi de este Re(234)verendo Tribunal que contie-
ne el año mil quinientos setenta y uno Certifico; Que en él y bajo las fechas 
que se notarán se hallan concedidas las del tenor siguiente = Die XXI men-
sis Martii anno á Nativitate Domini MDLXXI = Augustinus Freixa etc Di-
lecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Ecclesia Parrochialis Loci 
de Yatova Valentinæ Diocesis salutem in Domino. Cum Joannes Miguel, 
cum Angela Embajar, et Franciscus Moix cum Maria Garrigues; (234v) et 
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Joannes Bonét cum Maria Aqua, omnes noviter ad Fidem Catholicam con-
versi dicti Loci cupiant etc Ideo etc Datis Valentiæ etc = Die XII mensis 
Julii anno prædicto MDLXXI = Alfonsus Gutierres etc. Dilecto nobis in 
Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parrochialis Loci de Yatova 
Valentinæ Diocesis salutem in Domino. Cum Petrus Tunez, et Maria Çapa-
tona filia Martini Çapaton, vivini dicti Loci cupiant etc Ideo etc. Datis Va-
lentiæ etc = Die XXIIII mensis Julii anno á Nativitate Domini MDLXXI = 
Alfonsus Gutierrez etc. Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti 
Eccle(235)siæ Parrochialis Loci de Macastre Valentinæ Diocesis salutem 
in Domino. Cum Franciscus Malonda, Agricola, et Maria Suleyma dicti 
Loci de Macastre, cupiant etc Ideo etc. Datis Valentiæ etc = Die XIIII men-
sis Julii anno á Nativitate Domini MDLXXI = Alfonsus Gutierrez etc. Di-
lecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parrochialis, 
Loci de Macastre Valentinæ Diocesis salutem in Domino. Cum Joannes 
Sales Agricola, et Maria Daguira, filia Hieronimi Daguir dicti Loci de Ma-
castre habitatores (235v) cupiant etc Ideo etc. Datis Valentiæ etc = Die III 
mensis Septembris anno á Nativitate Domini MDLXXI = Alfonsus Gutie-
rrez etc. Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Pa-
rrochialis Loci de Yatova Valentinæ Diocesis salutem in Domino. Cum 
Joannes Sapana Agricola, et Joanna Sapanon, filia de Sapanon noviter con-
versi Loci de Yatova cupiant etc Ideo etc. Non obstante secundo consan-
guinitatis gradus coinvicem sunt conjuncti; cumper Reverendum Dominum 
officialem Valentinum fuerint dispensatum = Die V Septembris anno á Na-
tivitate Domini MDLXXI = Al(236)fonsus Gutierrez etc. Dilecto nobis in 
Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parrochialis Loci de Yatova 
Valentinæ Diocesis salutem in Domino. Cum Franciscus Chuyo et Joanna 
Humadico, filia de Humadico Loci de Yatova cupiant etc Ideo etc. Datis 
Valentiæ etc = Die XVIIII mensis Septembris anno MDLXXI = Alfonsus 
Gutierrez etc. Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ 
Parrochialis Loci de Yatova salutem in Domino. Cum Balthasar Hali, et 
Maria Embajar dicti Loci (236v) habitatores cupiant etc Ideo etc. Datis Va-
lentiæ etc = Die X mensis Octobris anno á Nativitate Domini MDLXXI = 
Alfonsus Gutierrez etc. Dilecto Nobis in Christo Curam Animarum Regenti 
Ecclesiæ Parrochialis Loci de Bunyol Valentinæ Diocesis salutem in Do-
mino. Cum Franciscus Naxe Agricola, et Catherina Abeb, domicella filia 
de Abib dicti Loci de Bunyol cupiant etc Ideo etc. Datis Valentiæetc = Die 
XVIIII mensis Octobris anno á Nativitate Domini MDLXXI = Alfonsus 
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Gutierrez etc. Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ 
Parrochialis Loci de (237) Bunyol Valentinæ Diocesis salutem in Domino. 
Cum Ludovicus Ubecar et Maria Xalel dicti Loci habitatores cupiant etc 
Ideo etc. Datis Valentiæ etc = Die XVIIII mensis Octobris anno á Nativita-
te Domini MDLXXI = Alfonsus Gutierrez etc. Dilecto nobis in Christo Cu-
ram Animarum Regenti Ecclesie Parrochialis Loci de Bunyol Valentinæ 
Diocesis salutem in Domino. Cum Franciscus Udella cum Hieronima 
Hacento: et Balthasar Hacento cum Hieronima Utella, noviter ad fidem 
(237v) catholicam conversi dicti Loci cupiant etc Ideo etc. Datis Valentiæ 
etc = Die XXVIIII Octobris anno á Nativitate Domini MDLXXI = Augus-
tinus Freixa etc. Dilecto nobis in Christo Curam Animarum Regenti Eccle-
siæ Parrochialis Loci de Bunyol Valentinæ Diocesis salutem in Domino. 
Cum Hieronimus Asseia Agricola et Maria filia Dominici Bucyni dicto Lo-
ci cupiant etc Ideo etc Datis Valentiæ etc = Die XXVIIII Octobris anno á 
Nativitate Domini MDLXXI = Augustinus Freixa etc. Dilecto nobis in 
Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parro(238)chialis Loci de Ya-
tova, dictæ Valentinæ Diocesis salutem in Domino. Cum Hieronimus 
Amadico, et Maria Alaves, Domicella filla Joannis Alaves, dicti Loci de 
Yatova cupiant etc Ideo etc mandamus vobis quatenus factis prius tribus 
monitionibus assuetis in trono vestræ Ecclesiæ tribus Dominicis vek aliis 
festivis diebus dum populi multitudo etc. Datis Valentiæ etc = Die III men-
sis Novembris anno á Nativitate Domini MDLXXI = Augustinus Frexas 
etc. Dilecto nobis in Christo, Cu(238v)ram Animarum Regente Ecclesiæ 
Parrochialis Loci de Setaygues, slutem in Domino. Cum Joannes Lopez 
Agricola, Loci de Setaygues, et Catherina de Latorre Vidua Valentiæ habi-
tatores, uxor quæ fuit Antoni Hurtado, quondam Panniparatoris Valentiæ 
habitatoris, cupiant etc Ideo etc. Datis Valentiæ etc = Die III mensis No-
vembris anno prædicto MDLXXI = Agustinus Freixa etc. Dilecto nobis in 
Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parrochialis Loci de Yatova 
Valentinæ Diocesis salutem in Domino. Cum Dominicus Duch, et Maria 
Chili noviter (239) ad Fidem Catholicam conversi dicti Loci cupiant etc 
Ideo etc. Datis Valentiæ etc = Die VIII mensis Novembris anno á Nativitate 
Domini MDLXXI = Augustinus Freixa etc. Dilecto nobis Curam Anima-
rum Regenti Ecclesiæ Parrochialis Loci de Macastre salutem in Domino. 
Cum Franciscus Tarin, Agricola et Violans Quindi filia de Quindi dicti Lo-
ci cupiant etc Ideo etc. Datis Valentiæ etc = Die XXVI Novembris anno á 
Nativitate Domini MDLXXI = Augustinus Freixa etc. (239v) Dilecto nobis 
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in Christo Curam Animarum Regenti Ecclesiæ Parrochialis Loci de Macas-
tre Valentinæ Diocesis salutem in Domino. Cum Franciscus Vilelli, et Cat-
herina Codas, filia de Codas, noviter ad fidem Catholicam conversi dicti 
Loci habitatores cupiant etc Ideo etc. Datis Valentiæ etc = Del mismo mo-
do, y en vista de otro Libro registro de las precitadas licencias Monendi et 
Nubendi de este Reverendo Tribunal, que incluye el año mil quinientos se-
tenta y dos Certifico: Que en él y bajo las fechas que se narrarán, se hallan 
registradas las del tenor siguiente = (240) Igualmente en vista de otro Libro 
de registro de las relacionadas licencias Monendi, et Nuvendi de este Reve-
rendo Tribunal, que abraza el año mil quinientos setenta y dos Certifico: 
Que en él y bajo las fechas que se expresarán se hallan registradas las del 
tenor siguiente = Die XXVIII mensis Decembris anno á Nativitate Domini 
MDLXXII = Augustinus Freixa etc. Dilecto nobis in Christo Curam Ani-
marum Regenti Ecclesiæ Parrochialis Loci de Yatova Valentinæ Diocesis 
salutem (240v) in Domino. Cum Joannes Naxe, et Maria Choya filia Joan-
nis Choya, dicti Loci: et Joannes Embaxar, cum Isabela Choya, dicti Loci 
habitatores, noviter ad fidem Catholicam conversi dicti Loci cupiant etc 
Ideo etc. Datis Valentiæ etc = Die XVIII mensis Januarii anno á Nativitate 
Domini MDLXXII = Augustinus Freixa etc. Dilecto nobis in Christo Cu-
ram Animarum regenti Ecclesiæ Parrochialis Loci de Setaygues Valentinæ 
Diocesis salutem in Domino. Cum Antonius Perez, et Anna Lopez Domice-
lla dicti Loci habitatores cupiant etc Ideo etc Datis Valentiæ = Die XXVIII 
(241) mensis Januarii anno á Nativitate Domini MDLXXII = Augustinus 
Freixa etc. Dilecto nobis in Christo Curam Animarum regenti Ecclesiæ Pa-
rrochialis Loci de Yatova Valentinæ Diocesis salutem in Domino. Cum 
Gaspar Carta, et Maria Alabés noviter conversi dicti Loci de Yatova cu-
piant etc Ideo etc Datis Valentiæ etc = Die XXVIII mensis Januarii anno á 
Nativitate Domini MDLXXII = Augustinus Freixa etc. Dilecto nobis Cu-
ram Animarum regenti Ecclesiæ Parrochialis Loci (241v) de Yatova salu-
tem in Domino. Cum Joannes Naxe, et Angela Sapaton filia de Sapaton 
Loci de Yatova cupiant etc Ideo etc Datis Valentiæ etc = Die VI mensis 
Februarii anno á Nativitate Domini MDLXXII = Augustinus Freixa etc. 
Dilecto nobis in Christo Curam Animarum regenti Ecclesiæ Parrochialis 
Loci de Yatova Valentinæ Diocesis salutem in Domino. Cum Franciscus 
Alus, et Maria Apeip, filia Joannis Apeip, dicti Loci habitatores cupiant etc 
Ideo etc. Datis Valentiæ etc = Asi mismo en vista de otro Libro registro de 
las indicadas licencias Monendi et Nubendi de este (242) Reverendo Tri-
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bunal del año de mil seiscientos cuatro Certifico: Que en él y bajo las fe-
chas que se insertarán, se hallan registradas entre otras las del tenor si-
guiente = Die XXVIIII mensis Desembris anno á Nativitate Domini 
MDCIIII = Cum Joannes Xalel Agricola Loci, sire Baronia de Bunyol, fi-
lius Joannis Xalel, Agricola ex una, et Angela Sot, Domicella oriunda, et 
avitratrix Loci de Yatova, filia Gasparis Sot Agricolæ dicti Loci omnes no-
viter conversi cupiant etc Ideo Nos Franciscus Joannes Fores, 
man(242v)damus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis Baroniæ de Bunyol 
quatenus etc. Datum Valentiæ die trigesimo primo mensis Decembris anno 
à Nativitate Domini milessimo sexentessimo quarto = Die V mensis Janua-
rii anno á Nativitate Domini MDCIIII = Cum Joannes Carlija Agricola Loci 
de Yatova filius Joannis Cardija eo una, et Maria Duque Demicella dicti 
Loci filia Ludovici Duque, et Angela Chilli Agricolæ dicti Loci cupiant etc 
Ideo Nos Franciscus Juannes Fores etc mandamus vobis Parrocho Eclesiæ 
Parrochialis dicti Loci de Yatova (243) quatenus factis prius tribus moritio-
nibus asmetis in trono vestræ Ecclesiæ tribus Dominicis del aliis festivis 
diebus dum inibi mayor Populi multitudo ad divina audiendum convenerit 
officia; quibus monitionibus etc. Datum Valentiæ etc = Die VIII Martii 
MDCIIII = Cum Framciscus de Campos Agricola Oriundus, et habitator 
oppidi de Setaygues, filius Didaci de Campos Agricolæ dictæ Villæ, eo 
una, et Maria Despejo Domicella Oriunda Villæ Requena Conquensis Dio-
cesis in dicta Villa de Setaygues habitatrix filia (243v) Joannes Despejo et 
Joannæ Garcia, quondam Conyugum, Incolarum dictæ Villæ parte ex altera 
cupiant etc. Ideo Nos Franciscus Joannes Fores etc Mandamus vobis Parro-
cho Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæde Setayges quatenus etc constito vo-
bis prius de Monitionibus factis in Ecclesia Parrochialis dictæ Villæ de Re-
quena de qua ipsa Oriunda est Datis Valentiæ etc = Die primo Aprilis anno 
á Nativitate Domini MDCIIII = Cum Baptista Sepulveda Agricola Viduus 
Oriundus, et habitator Villæ Gandiæ ex una, et Mariana Llopis, Domicella, 
Oriunda, et habitatrix de (244) Yatova filia Franciscis Llopis, quondam 
Agricolæ dicti Loci parte ex altera cupiant etc. Ideo Nos Franciscus Joan-
nes Fores mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ dicti Loci de Yatova quate-
nus etc Datis Valentiæ etc = Die octavo Aprilis MDCIIII = Cum Hieroni-
mus Daquir Agricola Oriundus, et habitator Loci de Macastre flius Hiero-
nim Daquir Agricolæ ex una et Hieronima Vileli Domicella dicti Loci filia 
Joannis Vileli quondam omnes noviter conversi cupiant etc. I deo Nos Pe-
trus Genetius (244v) Casanova etc mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Pa-
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rrochialis dicti Loci de Macastre quatenus etc. Datis Valentiæ etc = Die 
XXX Aprilis anno MDC quarto = Cum Michael Carim Agricola Loci de 
Macastre filius Francisci Carim Agricolæ parte ex una et Catherina Mar-
quesa Domicella Oriunda, et habitatrix Loci, et Macastre omnes noviter 
conversi cupiant etc Ideo Nos Petrus Genetius Casanova etc mandamus vo-
bis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis Loci de Macastre quatenus etc. Datis 
Valentiæ etc = Die II mensis Junii anno á Nativitate Domini MDCIIII= 
Cum (245) Petrus Sanon Agricola Oriundus et habitator Villæ de Setaygues 
filius Martinez Sanon quondam Agricolæ parte ex una, et Catherina de La-
torre Domicella dictæ Villæ filia Ludivici de Latorre Agricola parte ex alte-
ra cuppian etc Ideo Nos Petrus Genetius Casanova mandamus Vobis Parro-
cho Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæde Setaygues quatenus etc factis prius 
tribus monitionibus asmetis in trono vestræ Ecclesiæ tribus Dominicis, vel 
aliis festivis diebus dum inibi mayor Populi multitudo ad divina 
au(245v)diendum convenet officia quibus monitionibus factis si aliquod 
canonicum impedimentum non apparuerit quod obsistat illos desponsetis 
etc. Datum Valentiæ etc = Die VI mensis Julii anno á Nativitate Domini 
MDCIIII = Cum Balthasar Atia Agricola Oriundus Loci de Bunyol filius 
Michaelis Altia quondam Agricolæ ex una, et Catherina Chafar, Domicella 
Oriunda dicti Loci de Buñol, filia Gasparis Chafar ex altera omnes noviter 
conversi cupiant etc. Ideo Nos Petrus Genetius Casanova etc mandamus 
vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dicti Loci de Bunyol quatemus (246) 
etc Datis Valentiæ etc = Die XXXI mensis Julii anno á Nativitate Domini 
MDCIIII = Cum Gaspar Millaque Agricola viduus Loci de Yatova vicinus, 
et habitator filius Francisci Millaque ex una, et Catherina Gualit Domicella 
Oriunda loci de Alboraig filia Joannis Guarit de Buñol cupiant etc. Ideo 
Nos Petrus Genetius Casanova etc mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ dic-
ti Loci de Alboraig quatenus etc constito vobis prius de monitionibus factis 
in Ecclesiæ Parrochiali dicti Loci de Yatova (246v) de qua ipse parrochia-
nus est Datis Valentiæ etc = Die XXXI mensis Julii anno á Nativitate Do-
mini MDCIIII = Cum Gaspar Millaque Agricola viduus Loci de Yatova, 
vicinus, et habitator filius Francisci Millaque ex una, et Catherina Gualit 
Domicella Oriunda Loci de Alboraig filia Joannis Guarit de Bunyol cupiant 
etc Ideo Nos Petrus Genetius Casanova etc mandamus vobis Parrocho Ec-
clesiæ dicti Loci de Alboraig, quatenus etc constito vobis prius de monitio-
nibus factis in Ecclesia Parrochiali dicti Loci de Yatova de qua ipse Parro-
chianus est Datis Valentiæetc  [Repetido en el manuscrito] = Die XXXI 
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mensis Julii anno (247) á Nativitate Domini MDCIIII = Cum Balthasar 
Mardanis, Agricola oriundus, et habitator oppidi de Buñol, filius Balthasa-
ris Mardanis, ex una, et Maria Ricon Domicella oriunda dicti oppidi de Bu-
ñol filia Joannis Ricon, Agricolæ eyusdem oppidi parte ex altera omnes 
noviter conversi dicti oppidi de Buñol cupiant etc. Ideo Nos Petrus Gene-
tius Casanova Presbiter juris utriusque Doctor etc mandamus vobis Parro-
cho Ecclesia Parrochialis dicti oppidi de Buñol quatenus etc Datum Valen-
tiæ = (247v) Die XIIII mensis Augusti anno á Nativitate Domini MDCIIII 
= Cum Franciscus Mochoch Agricola filius Francisci Mochoch Loci de Ya-
tova ex una, et Maria de Luna, Domicella oriunda, et habitatrix oppidi de 
Buñol filia Petri de Luna, Agricola parte ex altera cupiant etc Ideo Nos Pe-
trus Genetius Casanova etc mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochia-
lis dicti oppidi de Bunyol quatemus etc Datis Valentiæ etc = Die XXV 
mensis Augusti anno á Nativitate Domini MDCIIII Cum Joannes Choya 
Agricola oriundus, et habitator Loci de Yatova, filius Francisci Choya 
(248) Agricola ex una et Maria Rahan Domicella dicti Loci filia Michaelis 
Rahani Agricolæ parte ex altera cupiant etc Ideo Nos Petrus Genetius Ca-
sanova etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ dicti Loci de Yatova qua-
tenus etc Datis Valentiæ etc. Die VII Septembris, anno Domini MDCIIII = 
Cum Hieronimus Xale Agricola oriundus, et habitator oppidi de Bunyol 
filius  Joannis Xale, Agricolæ dicti oppidi ex una, et Maria Costalla Domi-
cella eiusdem oppidi filia Hieronimi Costalla (248v) Agricola eiudem op-
pidi parte ex altera cupiant etc Ideo Nos Petrus Genetius Casanova Presbi-
ter etc. Mandamus vobis Parrochialis dicti oppidi de Bunyol = Die XVI 
mensis Septembris anno á Nativitate Domini MDCIIII = Cum Joannes 
Alamin Agricola filius Joannis Alamin Agricolæ et Catherina Alli Domice-
lla filia Fracisci Alli Agricolæ omnes noviter conversi Loci de Alboraig 
cupiant etc Ideo Nos Petrus Genetius Casanova etc mandamus vobis Parro-
cho Ecclesiæ dicti Loci de Alboraig quatenus etc. Datis Valentiæ etc = Die 
XVI mensis Septembris anno á Nativitate Domi(249) ni MDCIIII = Cum 
Petrus Galip Agricola filio Michaelis Galip quondam Agricolæ, et Elizabet 
Ubeca, Domicella filia Antonii Ubecar, Agricolæ omnes noviter conversi 
Loci de Alboraig cupiant inoscem matrimonialiter copulari Ideo Nos Petrus 
Genetius Casanova etc mandamus vobis Parrocho Ecclesia Parrochialis 
dicti Loci de Alboraig quatenus etc. Datis Valentiæ ets, Igualmente en vista 
de otro Libro registro de las espresadas licencias Monendi et Nubendi, 
(249v) de este Reverendo Tribunal del año de mil seiscientos cinco Certifi-
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co: Que en él y bajo las fechas que se enunciaran se hallan registradas entre 
otras las del tenor siguiente = Die XV Januarii anno á Nativitate Domini 
MDCV = Cum Michel Jafa, Agricola oriundus habitator oppidi di Chiva 
filius Michaelis Jafa ex una, et Stefana Carmesí Domicella oriunda Villæ 
de Bunyol filia Joannis Carmesí Agricolæ eiusdem Villæ partibus ex altera 
cupiant etc Ideo Nos Petrus Genetius Casanova etc mandamus vobis Parro-
cho Ecclesia Parrochialis dicti Loci de Bunyol quia nobis constitit, et cons-
tant de Monitioni (250) bus factas in Ecclesia Parrochiali dicti Loci de Chi-
va = Die III mensis Martii anno á Nativitate Domini MDCV = Cum Fran-
ciscus Beteyre Agricola Oriundus, et habitator Villæ de Bunyol Valentinæ 
Diocesis filius Petri Betrayre ex una, et Anna Potreta Vidua uxor quæ fuit 
Benedicti Pedroch quondam eiudem Villæ omnes noviter conversi parte ex 
altera cupiant etc Ideo Nos Petrus Genetius Casanova Presbiter etc manda-
mus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæ quatenus etc = Die 
(250v) quintus mensis Martii anno MDCV = Cum Joannes Çaeli Agricola 
Oriundus et habitator Loci de Yatova, filius Francisci Çaeli quondam Agri-
colæ ex una, et Maria Baldiri, Domicella loci de Buxet, filia Francisci Bar-
diri Agricolæ dicti Loci de Buxet parte ex altera cupiant etc Ideo Nos Pe-
trus Genetius Casanova Presbiter etc mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ 
Parrochialis Loci de Boxet quatemus etc constito vobis prius de monitioni-
bus factis in Ecclesiæ Parrochiali dicti Loci de Yatova de qua ipse Parro-
chianus est Datis Valentiæ etc = Die XV mensis Martii anno á Nativitate 
(251) Domini MDCV = Cum Diminicum Servera Agricola oppidi de Se-
taygues Baroniæ de Bunyol Valentinæ Diocesis vicinus et habitator viduus 
ex una, et Anna Hernandez vidua eiusdem oppidi de Setaygues habitator 
uxor quæ fuit Andreæ Lopez, quondam agricole parte ex altera cupiant etc. 
Ideo Nos Petrus Genetius Casanova Officialis et Vicarius Generalis Valen-
tinus etc mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dicti oppidi de 
Setaygues quatenus etc quia nobis constitit, (251v) et constat per testium 
informationem in curia nostra receptam de Viduitate prædictæ Anna Her-
nandez per mortem dicti AndreæLopez, et respcetu viduitatis prædicti con-
traentis dumodo vobis prius constiterit de ipsius viduitate et vidua tum fuise 
in eodem loco, et non aliter nec alias Datis Valentiæ etc = Die XVIII men-
sis Maii anno á Nativitate Domini MDCV = Cum Andreas Moaxio Agrico-
la Viduus Villæ de Bunyol habitator et Hieronima Condeta Domicella filia 
Joannis Condet Loci de Benaguacil cupiant Etc Ideo Nos Petrus Genetius 
Casanova Presbiter etc mandamus vobis (252) Parrocho Ecclesiæ Parro-
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chialis Loci de Benaguacil quatenus etc. Datis Valentiæ etc constito vobis 
prius de Monitionibus fectis in Ecclesiæ Parrochiali dictæ Villæ de Bunyol 
= Die XX mensis Maii anno á Nativitate Domini MDCV = Cum Joannes 
Aceolu Agricola Villæ de Bunyol filius Michaelis Aceolu Agricolæ ex una, 
et Maria Racom Domicella dictæ Villæ filia Gasparis Racom parte ex altera 
omnes noviter conversi cupiant etc Ideo Nos Petrus Genetius Casanova etc 
Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ (252v) dictæ Villæ de Bunyol quate-
nus etc. Datum Valentiæ etc = Die XXIII mensis Maii anno MDCV = Cum 
Franciscus Dalil Agricola Oriundus, et habitator Loci de Yatova filius 
Francisci Dalil et Anna Alux conjugum, et Francisca Asis Domicella 
oriunda Loci de Yatova filia Gasparis Asis Agricolæ cupiant etc Ideo Nos 
Petrus Genetius Casanova Presbiter etc. Mandamus vobis Parrocho Eccle-
siæ Parrochialis Loci de Yatova quatenus etc Datis Valencia etc = Die 
XXIII mensis maii anno MDC quinto = Cum Baltasar Borraget Agricola 
Oriundus, et habitator Loci de Ya(253)tova filius Joannes Borraget Agri-
colæ ex una, et Angela Carta Domicella dicti Loci de Yatova, filia Francis-
cus Carta, Agricolæ eiusdem Loci parte ex altera cupiant etc Ideo Nos Pe-
trus Genetius Casanova etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochia-
lis dicti Loci de Yatova quatenus etc Datis Valentiæ etc = Die XXVIII 
mensis maii anno á Nativitate Domini MDCV = Cum Hieronimus Bonaya 
Agricola oriundus, et habitator Loci de Manises ValentinæDiocesis filius 
Gasparis Bonaya, (253v) Agricolæ et Hieronima Nagea Domicella Loci de 
Yatova filia Gasparis Nage Agricolæ part ex altera cupiant etc Ideo Nos 
Petrus Genetius Casanova etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesia Parro-
chialis Loci de Yatova quatenus etc = Die tertio mensis Junii anno á Nativi-
tate Domini MDCV = Cum Franciscus Sancho Agricola Viduus Villæ de 
Setaygues Valentinæ Diocesis ex una, et Catherina Garcia vidua dicti oppi-
di uxor quæ fuit Gasparis de Carcaxes quondam Agricola dictæ Villæ habi-
tatoris parte ex altera cupiant etc Ideo Nos Petrus Genetius Casanova etc 
(254) Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ dictæ Villæde Setayguas quate-
nus etc Dum modo vobis prius constiterit de viduitatibus prædictorum res-
pective contraentium, et viduatos fuise in dicta Villa de Setayguas Datum 
Valentiæ etc = Die XX mensis Junii dictiam MDCV = Cum Jacobus Bonet 
oriundus Valentiæ in oppido de Bunyol habitator filius Hieronimi Bonet 
Procurator Comitatus de Bunyol ex una, et Francisca Domingo Basuli Loci 
de Macas (254v)tre ex altera partibus apiant etc. Ideo Nos Petrus Genetius 
Casanova etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dicti oppidi 
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de Macastre quatenus etc constituto vobis  prius de monitionibus factio in 
Ecclesia Parrochiali dicti Loci de Bunyol de qua ipse Parrochianus est Da-
tis Valentiæ die vigesimo primo mensis Junii anno à Nativitate Domini mi-
llesimo sexentesimo quinto = Die XXX Junii anno MDC quinto = Cum 
Franciscus Xalel Agricola oriundus, et habitator oppidi de  Bunyol Valen-
tinæ Diocesis ex una, et Maria Macdons Domicella oriunda et habitratrix 
dicti oppidi de Bunyol filia (255) Francisci Mocdons cupiant etc Ideo Nos 
Petrus Genetius Casanova etc, et eo nomine Iudez executor et Commisarius 
Apostolicus etc. Mandamus vobis Parrochio Ecclesiæ Parrochialis oppidi 
de Bunyol quatenus etc. Non obstante impedimento secundi consanguinatis 
gradus quo invicem sunt conjucti cum per Nos et Judicem Apostholicum 
fuerunt super eo die præsenti dispensatum. Datis Valentiæ die trigesimo 
Junii anno millesimo sexentesimo quinto = Die XXVIIII mensis Augusti 
anno á Nativitate Domini MDCV = (255v) Cum Franciscus Sahariri Mayar 
Agricula Oriundus, et habitator Villæ de Bunyol filius Petri Mayar Agri-
colæ ex una, et Hieronima Faquinet Domicella dictæ Villæ de Bunyol, 
habitatrix filia Joannis Faquinet Agricolæ cupiant etc. Ideo Nos Petrus Ge-
netius Casanova, Presbiter etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parro-
chialis dictæ Villæ de Bunyol quatenus etc. Datis Valentiæ etc = Die sexto 
mensis Septembris anno á Nativitate Domini MDCV = Cum Didacus Ga-
rrigat, Agricola, oppidi de Bunyol oriundus et habitator filius Francisci Ga-
rrigas, Agricolæ dicti oppidi ex una, et (256) Maria Mardanis, Domicella 
dicti oppidi de Bunyol oriunda, et habitratrix filia Gasparis Mardanis Agri-
colæ eiudem oppidi parte ex altera cupiant etc. Ideo Nos Petrus Genetius 
Casanova etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dicti oppidi 
de Bunyol etc, quatenus etc Datis Valentiæ etc = Die sexto mensis Setem-
bris anno á Nativitate Domini MDCV = Cum Franciscus Seso, Agricolæ 
oriundus, et habitator oppidi de Bunyol filius Francisci Seso Agricolæ dicti 
(256v) oppidi ex una, et Joanna Segri, domicella dicti oppi oriunda, et habi-
tatrix, filia Francisci Segri Agricolæ dicti oppidi ex altera partibus cupiant 
etc. Ideo Nos Petrus Genetius Casanova etc. Mandamus vobis Parrocho 
Ecclesiæ Parrochialis dicti oppidi quatenus etc. Datis Valentiæ etc = Die 
decimo mensis Septembris anno MDCV = Cum Baltasar Aix, Agricola 
Villæ de Bunyol oriundus, et habitator filius Baltasar Aix, Agricolæ ex una, 
et Catherina Bonisa Domicella oriunda, et habitator dictæ Villæ de Bunyol 
filia Francisci Bonis, Agricolæ dictæ Villæ parte ex altera cupiant (257) etc 
Ideo Nos Petrus Genetius Casanova etc. Mandamus vobis Parrocho Eccle-
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siæ Parrochialis dictæ Villæ de Bunyol quatenus etc factis prius tribus mo-
nitionibus asmetis in trono vestræ Ecclesiæ tribus Dominicis vel aliis festi-
vis diebus dum insti etc Illos desponsetis etc Datum Valentiæ etc = Die XII 
mensis Novembris anno á Nativitate Domini MDCV = Cum Ludovicus 
Duch, Agricola oriundus, et habitator Loci de Yatova filius Ludovicus 
Duch Agricolæ ejusdem Loci (257v) ex una et Hieronima Saparron Domi-
cella eiusdem Loci de Yatova filia Joannis Saparron Vermexo parte ex alte-
ra omnes noviter conversi cupiant etc Ideo Nos Petrus Genesius Casanova 
Presbiter etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dicti Loci de 
Yatova quatenus etc Datis Valentiæ etc = Die XVIIII mensis Desembris 
anno MDCV = Cum Michael Gordo, Agricola viduus, oriundus, et habita-
tor Loci de Chiva viduus et Angela Barber, Domicella oriunda Baroniæ de 
Bunyol filia Joannis Barber Chirurgi dictæ Baroniæ (258) de Bunyol habi-
tatoris parte ex altera cupiant etc. Ideo Nos Petrus Genesius Casanova, 
mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ nParrochialis dictæ Baroniæ de Bun-
yol quatenus etc Datis Valentiæ etc constituto vobis prius de Monitionibus 
factis in Ecclesiæ Parrochiali dicti Loci de Chiva de qua ipse Parrochianus 
est Datum Valentiæ etc = Die XXIIII Decembris MDC quinto = Cum Jo-
annes Marques Agricola filius Hieronimo Marques, Agricola ex una, et 
(258v) Angela Carim Domicella filia Francisci Carim, et Iolantis Quindi 
conyuges omnes noviter conversi oriundi et habitatores Loci de Macastre 
cupiant etc Ideo Nos Petrus Genesius Casanova. Mandamus vobis Parrocho 
Ecclesiæ Parrochialis dicti Loci de Macastre quatenus etc Datum Valentiæ 
etc = En la propia conformidad en vista de otro Libro registro de las indi-
cadas licencias monendi, et nuvendi de este Reverendo Tribunal del año 
mil seiscientos seis Certifico: Que en el y bajo las fechas que se insertarán 
se hallan entre otras las del (259) siguiente = Die XXIII Mensis Januarii 
anno á Nativitate Domini MDCVI = Cum Michael Saet Agricola oriundus 
et habitator Lo de Alboraig filius Michelis Saet, Agricolæ és una, et Maria 
Saleel domicella, oriunda, et habitatraix Villæ de Bunyol, filia Francisci 
Saleel Agricolæ omnes noviter conversi cupiant etc Ideo Nos Petrus Gene-
sius Casanova, Presbyter etc Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parro-
chialis Villæ de Bunyol quatenus etc constito vobis (259v) prius de Moni-
tionibus factis in Eclessiæ Parrochiali dicti Loci de Alboraig de qua ipse 
Parrochianus et Datis Valentiæ etc = Die XXIIII mensis Januarii anno á 
Nativitate Domini MDCVI = Cum Joannes Samborut Agricola oriundus et 
habitator Loci de Alboraig filius Francisci Samburot Agricolæ ex una, et 
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Magdalen Guria, domicella oriunda, et habitatrix Villæ de Chiva filia Lu-
divici Guria Agricolæ parte ex altera. Cupiant etc Ideo Nos Petrus Genesius 
Casanova etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæ 
de Chiva. Quate(260)nus etc Datum Valentiæ etc = Die XXVII Januarii 
anno á Nativitate Domini MDCVI = Cum Hieronimus Fafar Agricola 
oriundus et habitator Villæ de Bunyol filius Michaelis Fafar Agricolæ ex 
una, et Beatrius Flores Domicella oriunda et habitatrix de la Pobla de Be-
naguacir filia Flores Agricolæ parte ex altera cupiant etc Ideo Nos Petrus 
Genesius Casanova Presbyter etc Mandamus Parrocho Ecclesiæ Parrochia-
lis oppide Benaguacil etc constito vobis prius (260v) de monitionibus factis 
in Ecclesiæ Parrochiali dictæ Villæ de Bunyol de qua ipse Parrochianus est 
Datis Valentiæ etc = Die XIIII mensis Martii anno á Nativitate Domini 
MDCVI = Cum Joannes Raffis Agricola oriundus, et habitator Loci de Ya-
tova, filius Joannis Raffis Agricolæ  eiusdem Loci, ex una, et Catherina 
Tagarino, domicella eiusdem Loci filia Joannis Tagarino, agricolæ eiusdem 
loci, parte ex altera cupiant etc Ideo Nos Petrus Genesius Casanova, Pesbi-
ter etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dicti Loci de Ya-
tova (261) quatenus etc Datis Valentiæ etc = Die XXX mensis Martii anno 
á Nativitate Domini MDCVI = Cum Joannes Mardanis Agricola oriundus, 
et habitator Villæ de Bunyol filius Francici Mardanis Agricolæ, ex una, et 
Angela Aduli, domicella oriunda et habitatrix Loci de Alboraig filia Otie-
norum Aculi agricolæ parte ex altera cupiant etc. Ideo Nos Petrus Genesius 
Casanoba Presbyter etc. Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis 
dicti Loci de Alboraig quatenus etc = (261v) (Monitionibus) constito vobis 
prius de Monitionibus in Ecclesiæ Parrochiali dictæ Villæ de Bunyol de 
qua ipse Parrochianus est Datis Valentiæ etc = Die XXX mensis Martii an-
no á Nativitate Domino MDCVI = Cum Petrus Copullo Agricola oriundus 
et habitator Villæ de Bunyol filius Joannis Copillo Agricolæ ex una, et Hie-
ronima Parrilla domicella eiusdem Villæ filia Francisci Parrilla Agricolæ 
dictæ Villæ de Bunyol, omnes noviter conversi cupiant etc Ideo Nos Petrus 
Genesius Casanova Presbyter etc Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Pa-
rrochialis (262) quatenus etc Datis Valentiæ etc = Die XX mensis Aprilis 
anno á Nativitate Domini MDCVI = Cum Hieronimus Lacayo Agricola, 
oriundus et habitator oppidi de Bunyol filius Hieronimus Lacayo Agricolæ 
eiusdem oppidi ex una, et Eronima Sambaroch domicella oriunda dicti op-
pidi de Bunyol habitratrix filia Eronimus Sambaroch omnes noviter con-
versus cupiant etc. Ideo Nos Petrus Genesius Casanova Presbiter etc. Man-
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damus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dicti oppide de Bunyol 
qua(262v)temus etc. Datum Valentiæ etc = die, mense et anno ut supra etc 
= Die XXVII Mensis Aprilis anno á Nativitate Domini MDCVI = Cum Jo-
annes Collado, Agricola viduus oriundus oppide de Setaygues Valentinæ 
Diocesis vicinus et habitator ex una Joanna Jorja vidua Loci de Sot oriunda 
et habitatrix, uxor que fuit Jacobi Garcia quondam Agricolæ eiusdem Loci 
de Sot parte ex altera filia Joan Jorge, et Joanna Latorre conyugum cupiant 
etc. Ideo Nos Petrus Genesium Casanoba Presbiter etc. Mandamus vobis 
Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dicti Loci de Setaigues quatenum etc (263) 
dummodo vobis prius constiterit de viduetatibus amborum et viduatus fuis-
se indictis respective Loco et Villæ ac etiam constito vobis prius de moni-
tionibus factis in Ecclesiæ Parrochiali dicti oppidi de Setaigues de qua ipse 
Parrochianus est Datum Valentiæ die mense et anno ut supra = Die 
XXVIIII Mensis Aprilis anno á Nativitate Domini MDCVI = Cum Hiero-
nimus Useyt Agricola Loci de Yatova filius Francisci Useyt Agricolæ ex 
una, et Hieronima Naxe, domicella dicti Loci filia Joannes Naxe (263v) 
Agricolæ parte ex altera cupiant etc Ideo Nos Petrus Genesius Casanova etc 
Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dicti Loci de Yatova qua-
tenus etc Datis Valentiæ etc = Die VI Mensis Maii anno á Nativitate Domi-
ni MDCVI = Cum Gaspar Sale Agricola oriundus et habitator Loci de 
Bunyol, et Speranza Naxe, domicella dicti Loci, filia Francisci Naxe Agri-
colæ eiusdem Loci parte ex altera omnes noviter conversi cupiant etc. Ideo 
Nos Petrus Genesius Casanova Presbiter etc. Mandamus vobis Parrocho 
Ecclesiæ Parrochialis dicti Loci de Bunyol quatenus etc Datum 
Va(264)lentiæ die mensi et anno ut supra = Die XXVII mensi Maii anno á 
Nativitate Domini MDCVI = Cum Joannes Rotalla Agricola oriundus et 
habitator oppidi de Bunyol filius Petri Rotalla, Agricolæ ex una, et Angela 
Ubest Domicella eiusdem oppidi de Bunyol filia Hieronimi Hubest Agri-
colæ parte ex altera omnes noviter conversi cupiant etc. Ideo Nos Petrus 
Genesius Casanova, Presbyter etc Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Pa-
rrochialis oppidi de Bunyol quatenus (264v) etc Datum Valentiæ etc die 
mense et anno ut supra etc = Die VI Mensis Junii anno á Nativitate Domini 
MDCVI = Cum Gaspar Mardanis Agricola, oriundus, et habitator Villæ de 
Bunyol, Valentinæ Diocesis filius Francisci Mardanis, Agricolæ ex una, et 
Angela Bondat vidua oriunda ey habitatrix eiusdem Villæ filia Joannis 
Bondat, Agricolæ eiusdem Villæ parte ex altera, omnes noviter ad fidem 
Christi conversi cupiant etc Ideo etc Mandamus vos Parrocho Ecclesiæ Pa-
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rrochialis dicta Villæ de Bunyol quatenus etc Datum Valentiæ die mense et 
anno ut supra Esl o calendari de dita (265) Licencia de Gaspar Mardanis à 
set de Juny de mil siscents sis = Die XVII Mensis Junii anno á Nativitate 
Domini MDCVI = Cum Michael Fafar Agricola oriundus, et habitator 
Villæ de Bunyol Valentinæ, filius Michaelis Fafar Agricolæ eiusdem Villæ 
ex una, et Hieronima Ozom, Domicella oriunda et habitatrix dictæ Villæ 
filia Balthasaris Ozom quondam agricultoris parte, ex altera cupiant etc 
Ideo Nos Petrus Genesius Casanova Presbyter etc. Mandamus Vobis Parro-
cho Ecclesiæ (265v) Parrochialis dictæ Villæ de Bunyol quatenus etc Da-
tum Valentiæ etc die mense et anno ut supra = Die XXII Mensis Augusti 
anno á Nativitate Domini MDCVI = Cum Joannes Llopis Agricolæ oriun-
dus et habitator Villæ de Setaigues filius Petri Llopis Agricolæ ex una, et 
Joanna Hernandez, domicella oriunda et habitatrix Villæ de Bunyol filia 
Joannes Hernandez Agricolæ parte ex altera cupiant etc Ideo Nos Petrus 
Genesius Casanova etc Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochiali 
dictæ Villæ de Bunyol quatenus etc. Constito vobis prius de monitionibus 
factis (266) in Ecclesiæ Parrochiali dictæ Villæ de Setaigues de qua ipse 
Parrochianus est Datum Valentiæ  = Die XII Mensis Septembris anno á Na-
tivitate Domini MDCVI = Cum Vicentius Munyos Agricola oriundus et 
habitator Villæ de Setaigues filius Vincenti Munyos quondam Agricolæ ex 
una, et Juliana Garcia domicella oriunda Villæ de Requenæ Conquensis 
Diocesis in dictæ Villa de Setaigues habitatrix filia Joannis Garcia et Anna 
Hernandez conyugum incolarum in dicta Villa de (266v) Setaygues cupiant 
etc. Ideo Nos Petrus Genesius Casanova Presbyter etc Mandamus vobis 
Parrocho EcclesiæParrochialis Villæ de Setaigues, constito vobis prius de 
monitionibus factis in Ecclesia Parrochiali dictæ Villæ de Requena, de qua 
ipsa oriunda, est et perphire, annos Parrochiana fuit. Datis Valentiæ die 
mense, et anno ut supra = Die XXVIII Mensis Septembris anno á Nativitate 
Domini MDCVI = Cum Franciscus Villeli, Agricola oriundus, et habitator 
Loci de Macastre viduus ex una, et Angela Cascar vidua eiusdem Loci uxor 
que fuit Fran(267)cisci Longo, qondam Agricole parte ex altera cupiant etc 
Ideo Nos Petrus Casanova Presbyter etc Mandamus vobis Parrocho Eccle-
siæ Parrochialis dicti Loci de Macastre, quatenus etc dunmodo vobis prius 
constiterit de viduitate prædicti contrahenti, et viduatos fuisse in dicto Loco 
de Macastre. Datis Valentiæ ut supra. Die XV Mensis Novembris anno á 
Nativitate Domini MDCVI = Cum Dominicus Ballester Laneus Loci de 
Macastre vicinus, et habitator viduus (267v) ex una, et Maria Galida vidua 
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Loci de Dosaygues oriunda in Loci de Macastre habitatrix, filia de Michae-
lis Gualit Agricolæ eiusdem Loci de Dosaygues, habitatoris parte ex altera 
cupiant etc. Ideo Nos Petrus Genesius Casanova etc. Mandamus vobis Pa-
rrocho EcclesiæParrochialis dicti Loci de Macastre, quatenus etc Dunmodo 
vobis prius constiterit de viduitate prædictæ contrahentis, et viduatam fuis-
se in dicto Loco de Macastre Acetiam constito vobis prius de Monitionibus 
factis in Ecclesia Parrochiali dicti Loci de Dosaygues de qua ipse Parro-
chianus est præsentum de illuis (268) viduitate per fidem, et relationem 
Rectoris dicti Loci de Dosaigues, et in eo viduatam fuisse, et non aliter nec 
alias Datis Valentiæ = Die XX mensis Decembris anno á Nativitate Domini 
MDCVI = Cum Gregorius Uneyni Agricola, oriundus, et habitator Villæ de 
Bunyol filius Dominici Uneyni Agricolæ eiusdem Loci ex una, et Maria 
Felies domicella oriunda et habitatrix dictæ Villæ, omnes noviter conversi 
Ideo Nos Petrus Genesius Casanova, etc Mandamus vobis Parrocho (268v) 
Ecclesiæ dictæ Villæ de Bunyol quatenus etc = Die XX Mensis Decembris 
anno á Nativitate Domini MDCVI = Cum Gaspar Carta, Agricola noviter 
conversus Loci de Yatova, filius Francisci Carta, quondam Agricultoris ex 
una, et Maria Jaimina Loci de Cofrentes filia Francisci Jaimina omnes no-
viter conversi Cupiant etc Ideo Nos Petrus Genesius Casanova etc Manda-
mus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis Loci de Cofrentes, quatenus etc 
Datis ut supra, constito vobis de monitionibus factis in Ecclesiæ dicti Loci 
de Yatova de qua ipse Parrochianus est Datum (269) Valentiæ ut supra = 
Asi mismo en vista de otro Libro registro de semejantes Licencias monendi 
et nubendi de esta Reverenda Curia, del año mil seiscientos siete Certifico: 
Que en el y bajo las fechas que se insertarán las Licencias del tenor si-
guiente = Die XXXI Mensis Januarii anno MDCVII = Cum Michael Çaelli, 
Agricola oriundus, et habitator Loci de Yatova filius Joannis Çaelli Agri-
colæ ex una, et Hieronima Abey domicella, oriunda et (269v) habitarix dic-
ti Loci filia Joannis Abey perpe Agricolæ parte ex altera cupiant etc Ideo 
Nos Petrus Genesius Casanova etc Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ 
Parrochialis dicti Loci de Yatova quatenus etc Datis Valentiæ etc = Die I 
Mensis Februari anno á Nativitate Domini MDCVII = Cum Batista Folga-
do Agricola oriundus et habitator Loci de Aldaya viduus ex una, et Anna 
Marca vidua Villæ de Bunyol habitatrix filia Joannis Rodriguez uxor que 
fuit Antonii Marco Justitiæ parte ex altera cupiant etc Ideo Nos Petrus Ge-
nesius Casanova (270) etc Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis 
dictæ Villæ de Bunyol dunmodo vobis prius constiterit de viduitate prædic-
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ti contrahentis et viduatum fuisse indicta Villa de Bunyol etc ac etiam cons-
tito vobis prius de Monitionibus factis in Ecclesiæ Parrochiali dicti Loci de 
Aldaya et precipue de illius viduitate per relationem Pærochi Ecclesiæ Pa-
rrochialis dicti Loci de Aldaya = Die XXVII Mensis Februarii anno á Nati-
vitate Domini MDCVII = (270v) Cum Joannes Mansor, Agricola viduus 
Loci de Soneja Segobrisensis Diocesis viduus per mortem ut ipse asserit 
Mariæ Micleri eiusdem Loci ex una, et Elisabet Obiet vidua Loci de Yato-
va relicta à Michaelo Cachot, quondam agricolæ eiudem Loci, parte ex al-
tera cupiant etc Ideo Nos Petrus Genesius Casanova etc. Mandamus vobis 
Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dicti Loci de Yatova etc quatenus etc. 
Constito vobis prius per mandatum nostrum de monitionibus factis in Ec-
clesia Parrochiali dicti Loci de Soneja de qua ipse oriundus (271) est et præ 
cipue de illius viduitate. Datis ut supra = Die II mensis Maii anno á Nativi-
tate Domini MDCVII = Cum Aldifonsus Martinez Arriero civitatis Murciæ 
habitator, viduus per mortem Elisabetis Martines quondam eius uxoris de-
funictæ in civitate Murciæ Cartagenensis Diocesis, ex una, et Beatriu Du-
ceño vidua Villæ de Bunyol Valentinæ Diocesis habitatrix uxorque ---- 
Ubayt quondam fabriterrarii cupiant etc Ideo Nos Petrus Genesius Casano-
va etc. Mandamus vobis Par(271v)rrocho Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæ 
de Bunyol quatenus etc constito vobis prius per mandatum nostrum de mo-
nitionibusfactis in Ecclesia maiori Sanctæ Mariæ dictæ ciutatis Murciæ de 
qua ipse Parrochianus fuit et præsentim de illus viduitate. Datis ut supra = 
Die XXVIIII Mensis Augusti anno á Nativitate Domini MDCVII = Cum 
Joannes Borxalil Agricola oriundus et habitator Villæ de Benaguacil filius 
Joannis Borxalil Agricolæ ex una, et Catherina Alaca domicella oriunda, et 
habitatrix Loci de Yatova filia Georgii Alaca eiusdem Loci partibus ex al-
te(272)ra Cupiant etc Ideo Nos Petrus Genesius Casanova Presbiter etc 
mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dicti Loci de Yatova qua-
tenus etc. Constito vobis prius de monitionibus factis in Ecclesia Parrochia-
li dictæ Villæ de Benaguacil de quia ipse Parrochianus et Datis ut supra etc  
= Die XXVIII Mensis Septembris anno á Nativitate Domini MDCVII = 
Cum Franciscus Gualit Agricola oriundus, et habitator Villæ de Bunyol, 
filius Franciscus Gualit Agricolæ ex una, et An(272v)gela Rotalla, domice-
lla oriunda dictæ Villæ filia Marii Ratalla Agricolæ partibus ex altera cu-
piant etc Ideo Nos Petrus Genesius Casanova Presbyter etc Mandamus vo-
bis Parrocho EcclesiæParrochialis dictæ Villæ de Bunyol quatenus etc Non 
obstante impedimento tercis et quarti consanguinitatis gradus quibus invi-
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cem sunt coniuncti, cum per Nos ut Iudicem Apostolicum fuerit super e diæ 
presenti dispensatum. Datis ut supra = Die I Mensis Octobris anno á Nativi-
tate Domini MDCVII = Cum Franciscus Roig, Agricola oriundus, et habi-
tator Villæ de Bu(273)nyol filius Joannis Roig quondam Agricolæ ex una, 
et Angela Moreno vidua oriunda et havitatrix Loci de Masalabés uxor que 
fuit Hieronimi Vorido, quondam Agricolæ partibus ex altera cupiant etc 
Ideo Nos Petrus Genesius Casanoca Presbyter etc. Mandamus vobis Parro-
cho Ecclesiæ Parrochialis dicti Loci de Masalabés, quatenus etc Constito 
vobis prius de monitionibus factis in Ecclesiæ Parrochiali dictæ Villæ de 
Bunyol, de qua ipse parrochianus est. Dummodo vobis prius cons-
ti(273v)terit de viduitate prædictæ contrahentis. Datis ut supra = Die XX 
Mensis Octobris anno á Nativitate Domini MDCVII = Cum Balthasar Mar-
danis Moreno, Agricola viduus, oriundus, et habitator Villa de Bunyol ex 
una, et  Angela Beteira Domicella oriunda eiusdem Villæ filia Joannis Be-
teira, quondam Agricola partibus ex altera. Cupiante etc Ideo Nos Petrus 
Genesius Casanova Presbyter etc Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Pa-
rrochialis dictæ Villæ de Bunyol quatenus etc Dummodo vobis prius cons-
titerit de viduitate præicti contrahentis Datis ut supra = Die XXVI 
Men(274)sis Octobris anno á Nativitate Domini MDCVII = Cum Balthasar 
Bonis Agricola oriundus, et habitator Villæ de Bunyol filius Petri Bonis, 
Agricolæ ex una, et Hieronima Abip, Domicella oriunda dictæ Villæ filia 
Hieronimii Abip Agricolæpartibus ex altera Cupiant etc Ideo Nos Petrus 
Genesius Casanova Presbyter etc Mandamus vobis Parrocho Ecclesiæ Pa-
rrochialis dictæ Villæ de Bunyol quatenus etc Datis ut supra etc = Die 
XXX Mensis Octobris anno á Nativitate Domini MDCVII = Cum (274v) 
Joannes Sahet, Agricola oriundus, et habitator Villæ de Bunyol, filius Fran-
cisci Sahet, Agricolæ ex una, et Hieronima Meche, Domicella oriunda 
dictæ Villæ filia Francisci Meche, agricolæ partibus ex altera cupiant etc 
Ideo Nos Petrus Genesius Casanova Presbyter etc Mandamus vobis Parro-
cho Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæ de Bunyol quatenus etc. Datis ut su-
pra etc = Die XXX Mensis Octobris anno á Nativitate Domini MDCVII = 
Cum Joannes Cardell Agricola oriundus, et habitator Villæ de Bunyol, 
(agricolæ) filius Balthasaris Cardell, agricolæ ex una, et (275) Maria Ubert 
Domicelle oriunde dicti Villæ, filia Joannis Ubert agricolæ partibus ex alte-
ra cupiant etc Ideo Nos Petrus Genesius Casanova Presbyter etc Mandamus 
vobis Parrocho Ecclesiæ Parrochialis dictæ Villæ de Bunyol, quatenus etc. 
Datis ut supra etc = Die quinto Mensis Novembris anno á Nativitate